

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Allegato 2/a

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | COMPETENZA | | CASSA | |
|---------------------|--|----------------------|----------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| | | | di cui GESTIONE SANITARIA (*) | | di cui GESTIONE SANITARIA (*) |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese correnti | 204.928,98 | 0,00 | | |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | 855.498,50 | 0,00 | | |
| | Utilizzo avanzo di Amministrazione | 755.000,13 | 0,00 | | |
| | Fondo cassa al 1/1/2018 | | | 3.587.848,62 | 0,00 |
| TITOLO 1 | Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | | | | |
| 10101 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | 10.423.155,78 | 0,00 | 9.836.467,63 | 0,00 |
| 10104 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10301 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 583.053,59 | 0,00 | 596.342,03 | 0,00 |
| 10302 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10000 | Totale TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 11.006.209,37 | 0,00 | 10.432.809,66 | 0,00 |
| TITOLO 2 | Trasferimenti correnti | | | | |
| 20101 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 1.647.739,65 | 0,00 | 1.531.119,98 | 0,00 |
| 20102 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20103 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese | 79.206,00 | 0,00 | 81.141,00 | 0,00 |
| 20104 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 16.400,00 | 0,00 | 4.400,00 | 0,00 |
| 20105 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo | 0,00 | 0,00 | 630,80 | 0,00 |
| 20000 | Totale TITOLO 2: Trasferimenti correnti | 1.743.345,65 | 0,00 | 1.617.291,78 | 0,00 |
| TITOLO 3 | Entrate extratributarie | | | | |
| 30100 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 2.737.452,58 | 0,00 | 2.716.343,82 | 0,00 |
| 30200 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 1.157.652,69 | 0,00 | 956.666,92 | 0,00 |
| 30300 | Tipologia 300: Interessi attivi | 7.550,44 | 0,00 | 7.557,82 | 0,00 |
| 30400 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | 208.416,00 | 0,00 | 208.416,00 | 0,00 |
| 30500 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 389.574,99 | 0,00 | 364.054,10 | 0,00 |
| 30000 | Totale TITOLO 3: Entrate extratributarie | 4.500.646,70 | 0,00 | 4.253.038,66 | 0,00 |
| TITOLO 4 | Entrate in conto capitale | | | | |
| 40100 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale | 12.306,14 | 0,00 | 12.306,14 | 0,00 |
| 40200 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti | 657.220,39 | 0,00 | 60.168,50 | 0,00 |
| 40300 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | 57.690,90 | 0,00 | 57.690,90 | 0,00 |
| 40400 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 60.431,98 | 0,00 | 60.431,98 | 0,00 |
| 40500 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 442.029,20 | 0,00 | 456.786,58 | 0,00 |
| 40000 | Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale | 1.229.678,61 | 0,00 | 647.384,10 | 0,00 |

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | COMPETENZA | | CASSA | |
|--|---|----------------------|----------------------------------|----------------------|----------------------------------|
| | | | di cui GESTIONE SANITARIA (*) | | di cui GESTIONE SANITARIA (*) |
| TITOLO 5 | Entrate da riduzione di attività finanziarie | | | | |
| 50100 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50200 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50300 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50400 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 50000 | Totale TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 6 | Accensione prestiti | | | | |
| 60100 | Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60200 | Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60300 | Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60400 | Tipologia 400: Altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60000 | Totale TITOLO 6: Accensione prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | | | | |
| 70100 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70000 | Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 9 | Entrate per conto terzi e partite di giro | | | | |
| 90100 | Tipologia 100: Entrate per partite di giro | 1.893.787,47 | 0,00 | 1.893.787,47 | 0,00 |
| 90200 | Tipologia 200: Entrate per conto terzi | 232.351,78 | 0,00 | 219.197,05 | 0,00 |
| 90000 | Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro | 2.126.139,25 | 0,00 | 2.112.984,52 | 0,00 |
| TOTALE TITOLI | | 20.606.019,58 | 0,00 | 19.063.508,72 | 0,00 |
| TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE | | 22.421.447,19 | 0,00 | 22.651.357,34 | 0,00 |
| DISAVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO (Totale generale delle spese di competenza - Totale generale delle entrate di competenza) (**) | | 0,00 | | 0,00 | |

(*) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.

(**) Voce da riportare solo se si registra un disavanzo, nel caso in cui il totale delle spese di competenza (impegni+FPV) è superiore al totale generale delle entrate di competenza.

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Allegato 2/b

Spese (missioni da 1 a 5)
Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI | 1 | | | 2 | | | 3 | | | 4 | | | 5 | | |
|--|---|-----------------------------|---------------------|-------------|-----------------------------|-------------|-----------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------------|-----------------------------|---------------------|---|-----------------------------|-------------------|
| | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | Giustizia | | | Ordine pubblico e sicurezza | | | Istruzione e diritto allo studio | | | Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 1.976.435,53 | 48.499,35 | 1.966.875,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 545.050,57 | 0,00 | 545.050,57 | 150.103,55 | 0,00 | 150.103,55 | 119.233,31 | 0,00 | 131.560,40 |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 134.942,58 | 3.310,65 | 133.059,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35.267,87 | 0,00 | 35.267,87 | 1.449,46 | 0,00 | 1.449,46 | 8.177,22 | 0,00 | 9.030,45 |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 888.554,28 | 83.843,65 | 702.027,47 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 243.206,25 | 0,00 | 248.798,62 | 767.848,99 | 0,00 | 965.462,95 | 215.184,03 | 0,00 | 232.482,82 |
| 104 Trasferimenti correnti | 26.617,63 | 0,00 | 18.537,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 97.238,10 | 0,00 | 79.463,69 | 89.590,00 | 0,00 | 97.309,07 |
| 107 Interessi passivi | 15.532,50 | 0,00 | 15.532,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48.013,18 | 0,00 | 48.013,18 | 36.018,08 | 0,00 | 36.018,08 |
| 108 Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 93.865,07 | 0,00 | 109.250,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.391,80 | 0,00 | 1.827,71 | 122,76 | 0,00 | 3.283,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 Altre spese correnti | 273.733,66 | 0,00 | 275.427,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.629,00 | 0,00 | 675,15 | 12.819,13 | 0,00 | 11.013,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 Totale TITOLO 1 | 3.409.681,25 | 135.653,65 | 3.220.710,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 826.545,49 | 0,00 | 831.619,92 | 1.077.595,17 | 0,00 | 1.258.789,60 | 468.202,64 | 0,00 | 506.400,82 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 53.736,31 | 0,00 | 57.908,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78.060,80 | 0,00 | 4.064,55 | 184.377,54 | 290.314,00 | 5.847,64 | 63.917,56 | 16.920,24 | 49.751,15 |
| 203 Contributi agli investimenti | 46.444,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 Totale TITOLO 2 | 100.180,31 | 0,00 | 57.908,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78.060,80 | 0,00 | 4.064,55 | 184.377,54 | 290.314,00 | 5.847,64 | 63.917,56 | 16.920,24 | 49.751,15 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 302 Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 303 Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 304 Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 - Rimborso prestiti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 401 Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 402 Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 404 Rimborso di altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 405 Fondi per rimborso prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 3.509.861,56 | 135.653,65 | 3.278.618,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 904.606,29 | 0,00 | 835.684,47 | 1.261.972,71 | 290.314,00 | 1.264.637,24 | 532.120,20 | 16.920,24 | 556.151,97 |

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Allegato 2/c

Spese (missioni da 6 a 10)

Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI | 6 | | | 7 | | | 8 | | | 9 | | | 10 | | |
|--|---|-----------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|--|-----------------------------|-------------------|--|-----------------------------|---------------------|-----------------------------------|-----------------------------|---------------------|
| | Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | Turismo | | | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | Trasporto e diritto alla mobilità | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 46.181,56 | 0,00 | 46.150,52 | 93,19 | 0,00 | 93,19 | 4.163,31 | 0,00 | 4.163,31 | 44.087,40 | 0,00 | 44.087,40 | 283.352,70 | 0,00 | 283.352,70 |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 3.172,08 | 0,00 | 3.172,08 | 426,58 | 0,00 | 214,08 | 318,96 | 0,00 | 318,96 | 1.885,80 | 0,00 | 1.885,80 | 19.907,35 | 0,00 | 19.907,35 |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 215.951,83 | 0,00 | 214.011,89 | 202.111,22 | 0,00 | 162.773,80 | 39.874,92 | 0,00 | 12.724,70 | 3.591.632,14 | 60.800,00 | 3.724.307,69 | 969.864,43 | 0,00 | 957.440,95 |
| 104 Trasferimenti correnti | 127.899,19 | 0,00 | 178.310,58 | 34.253,82 | 0,00 | 34.215,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.060,00 | 0,00 | 2.060,00 | 9.374,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 Interessi passivi | 19.653,36 | 0,00 | 19.653,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.747,69 | 0,00 | 5.747,69 | 50.234,30 | 0,00 | 50.234,30 | 141.984,64 | 0,00 | 141.984,64 |
| 108 Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.283,61 | 0,00 | 5.283,61 |
| 110 Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.812,14 | 0,00 | 2.812,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 Totale TITOLO 1 | 412.858,02 | 0,00 | 461.298,43 | 236.884,81 | 0,00 | 197.296,07 | 50.104,88 | 0,00 | 22.954,66 | 3.692.711,78 | 60.800,00 | 3.825.387,33 | 1.429.766,73 | 0,00 | 1.407.969,25 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 162.100,12 | 17.247,21 | 124.086,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.869,42 | 50.924,76 | 74.174,18 | 235.530,90 | 123.022,73 | 227.804,12 |
| 203 Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.168,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 77.090,82 | 0,00 | 77.090,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 Totale TITOLO 2 | 162.100,12 | 17.247,21 | 124.086,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 137.259,32 | 0,00 | 77.090,82 | 5.869,42 | 50.924,76 | 74.174,18 | 235.530,90 | 123.022,73 | 227.804,12 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 302 Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 303 Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 304 Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 - Rimborso prestiti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 401 Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 402 Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 404 Rimborso di altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 405 Fondi per rimborso prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 574.958,14 | 17.247,21 | 585.384,79 | 236.884,81 | 0,00 | 197.296,07 | 187.364,20 | 0,00 | 100.045,48 | 3.698.581,20 | 111.724,76 | 3.899.561,51 | 1.665.297,63 | 123.022,73 | 1.635.773,37 |

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Allegato 2/d

Spese (missioni da 11 a 15)

Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI | 11 | | | 12 | | | 13 | | | 14 | | | 15 | | |
|--|------------------|-----------------------------|------------------|---|-----------------------------|---------------------|---------------------|-----------------------------|-------------|------------------------------------|-----------------------------|-------------------|---|-----------------------------|-------------|
| | Soccorso civile | | | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | Tutela della salute | | | Sviluppo economico e competitività | | | Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 464.222,62 | 0,00 | 464.178,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150.292,81 | 0,00 | 150.292,81 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16.284,06 | 0,00 | 16.284,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 10.065,32 | 0,00 | 10.065,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 48.284,03 | 0,00 | 37.821,59 | 1.376.905,71 | 8.000,00 | 1.029.286,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 586.087,97 | 0,00 | 577.342,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 104 Trasferimenti correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 271.048,94 | 0,00 | 374.084,73 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13.400,00 | 0,00 | 36.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.470,03 | 0,00 | 9.470,03 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.667,34 | 0,00 | 2.667,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 108 Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.510,00 | 0,00 | 47.510,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 Altre spese correnti | 1.424,02 | 0,00 | 1.424,02 | 12.817,65 | 0,00 | 12.007,91 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 78.113,07 | 0,00 | 68.397,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 Totale TITOLO 1 | 49.708,05 | 0,00 | 39.245,61 | 2.153.259,01 | 8.000,00 | 1.952.821,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 840.626,51 | 0,00 | 844.765,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 0,00 | 0,00 | 530,00 | 41.158,12 | 43.148,93 | 152.273,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 669,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 203 Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 57.690,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 204 Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 Totale TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 530,00 | 98.849,02 | 43.148,93 | 152.273,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 669,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 302 Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 303 Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 304 Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 300 Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 4 - Rimborso prestiti | | | | | | | | | | | | | | | |
| 401 Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 402 Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 404 Rimborso di altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 405 Fondi per rimborso prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 Totale TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 49.708,05 | 0,00 | 39.775,61 | 2.252.108,03 | 51.148,93 | 2.105.095,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 840.626,51 | 0,00 | 845.435,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

Allegato 2/f

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)

Dati di rendiconto anno 2018

| TITOLO E MACROAGGREGATI DI SPESA / MISSIONI | 50 | | | 60 | | | 99 | | | Ripiano disavanzo | Totale generale delle spesa | | |
|--|-------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------------|-----------------------------|-------|
| | Debito pubblico | | | Anticipazioni finanziarie | | | Servizi per conto terzi | | | | | | |
| | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | Competenza | | Cassa | | Competenza | | Cassa |
| | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | | | Impegni | fondo pluriennale vincolato | |
| RIPIANO DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | 0,00 | | | | |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.855.297,92 | 48.499,35 | 3.857.989,39 | |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 236.714,42 | 3.310,65 | 235.472,42 | |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 9.214.688,48 | 152.643,65 | 8.940.057,46 | |
| 104 Trasferimenti correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 671.481,68 | 0,00 | 820.780,62 | |
| 107 Interessi passivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 343.067,53 | 0,00 | 343.067,53 | |
| 108 Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 103.173,24 | 0,00 | 167.154,95 | |
| 110 Altre spese correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 473.304,25 | 0,00 | 492.856,19 | |
| 100 Totale TITOLO 1 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.897.727,52 | 204.453,65 | 14.857.378,56 | |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | | | | | | | | |
| 201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 830.990,77 | 599.306,18 | 703.265,74 | |
| 203 Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 164.303,40 | 0,00 | 0,00 | |
| 204 Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 205 Altre spese in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 77.090,82 | 0,00 | 77.090,82 | |
| 200 Totale TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.072.384,99 | 599.306,18 | 780.356,56 | |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | | | | | | | | |
| 301 Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 302 Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 303 Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 304 Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 300 Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 4 - Rimborso prestiti | | | | | | | | | | | | | |
| 401 Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 402 Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 583.780,76 | 0,00 | 583.780,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 583.780,76 | 0,00 | 583.780,76 | |
| 404 Rimborso di altre forme di indebitamento | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 405 Fondi per rimborso prestiti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 400 Totale TITOLO 4 | 583.780,76 | 0,00 | 583.780,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 583.780,76 | 0,00 | 583.780,76 | |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 500 Totale TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.893.787,47 | 1.950.402,11 | 1.893.787,47 | 0,00 | 1.950.402,11 | | |
| 702 Uscite per conto terzi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 232.351,78 | 333.987,63 | 232.351,78 | 0,00 | 333.987,63 | | |
| 700 Totale TITOLO 7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.126.139,25 | 2.284.389,74 | 2.126.139,25 | 0,00 | 2.284.389,74 | | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 583.780,76 | 0,00 | 583.780,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.126.139,25 | 2.284.389,74 | 0,00 | 18.680.032,52 | 803.759,83 | 18.505.905,62 | |
| AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO FONDO DI CASSA (Totale generale delle entrate - Totale generale delle spese) (**) | | | | | | | | | | 2.937.654,84 | | 4.145.451,72 | |